

## NACIONAL



## Resolución 982/1998 SECRETARIA GENERAL DE LA PRESIDENCIA DE LA NACION (S.G.P.N.)

"24 Jornadas Internacionales", "Primer Encuentro Odontológico Latinoamericano", Primer Encuentro Latinoamericano de Fonoaudiología" y "Primera Reunión Latinoamericana de Asistentes Dentales" -- Declaración de interés nacional.

Fecha de Emisión: 25/08/1998; Publicado en: Boletín Oficial 28/09/1998

Artículo 1° - - Declárase de interés nacional a las "24 Jornadas Internacionales", "Primer Encuentro Odontológico Latinoamericano", "Primer Encuentro Latinoamericano de Fonoaudiología" y "Primera Reunión Latinoamericana de Asistentes Dentales", eventos organizados por el Círculo Argentino de Odontología, a desarrollarse del 1° al 4 de octubre de 1998, en la ciudad de Buenos Aires.

Art. 2° - La declaración otorgada por el artículo 1° del presente acto administrativo no generará ninguna erogación presupuestaria para la jurisdicción 2001 - SECRETARIA GENERAL - PRESIDENCIA DE LA NACION.

Art. 3° - Regístrese, comuníquese, publíquese, dése a la Dirección Nacional del Registro Oficial y archívese.

- Alberto A. Kohan.



Copyright © BIREME

